关于施慧达促销活动的通知

各片长及门店：

    为提升我公司施慧达在顾客心中的价格形象，吸引更多的慢性病顾客！经营运部与厂家协商，特针对公司销售较好的50家直营门店做施慧达的促销活动，现将具体细节作如下通知。

货品信息：31356  施慧达7s*2板
活动内容：在我公司50家门店即将做“买三赠一”的促销活动（赠品为施慧达7s装）

活动时间：从门店收到赠品开始到赠品赠送完截止

操作细则：

1、营运部已经将施慧达赠品电脑库存入到每个门店上，请门店收货时注意核对帐货是否相符。

2、请各门店在收到赠品时电话通知营运部杨雯雯或魏浩龙，执行策略开始活动！

3、本次活动所有人群均可参与享受赠送，包括会员特价。例如：某会员买了2盒会员价+1盒原价，依然可以赠送一盒7s装。

4、赠品ID为：9903689

请收到赠品门店珍惜这次提高销售机会，充分利用赠品增加销售！！营业部查到有乱用或不用的门店取消下次类似活动资格！

                                                     营运部

                                                    2013.9.10